
Uchwała Nr XXXIX/4/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części mieszkalnej dawnego internatu 
będącego we władaniu Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta 

w Konstancinie - Jeziornie

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art.13 ust.1 
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 
2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na ponowne wynajęcie na okres do dnia  30.04.2011r. budynku “D” po 
byłym internacie o łącznej powierzchni 1188 m2 , zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 
7/2  w  obrębie  02-01,  będącej  we  władaniu  Zespołu  Szkół  im.  Wł.  St.  Reymonta  w 
Konstancinie – Jeziornie przy ul. Mirkowskiej 39, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 
379051.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


